Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.06.2012

	№
	811-п

Об утверждении формы отчетности

по предоставленным коммунальным

услугам муниципальным учреждениям

Сланцевского муниципального района

В связи с необходимостью контроля по предоставлению коммунальных услуг муниципальным учреждениям Сланцевского муниципального района, администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить форму  ежемесячной отчетности по предоставленным коммунальным услугам муниципальным учреждениям Сланцевского муниципального района  согласно приложению  1.

2. Руководителям муниципальных учреждений Сланцевского муниципального района (указанных в перечне согласно приложению 2):

2.1. В срок до 3 числа каждого месяца следующего за отчетным предоставлять информацию в соответствии с утвержденной формой на электронный адрес: zhkh@slanmo.ru (в установленном формате электронных таблиц).

2.2. В срок до 10 числа каждого месяца следующего за отчетным предоставлять информацию в соответствии с утвержденной формой на бумажном носителе в сектор по энергетическому комплексу и жилищного коммунальному хозяйству  администрации Сланцевского муниципального района.

3. Сектору по по энергетическому комплексу и жилищного коммунальному хозяйству администрации Сланцевского муниципального района                           (Влас Б.В.) на основании представленных данных, направлять для сведения главе администрации в срок до 15 числа каждого месяца, список муниципальных учреждений допустивших превышение по предоставляемым коммунальным услугам или в срок не представивших информацию.

4. Постановление вступает в силу с отчета за июнь 2012 года.

5. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Сланцевского муниципального района (Тайнова О.И.), опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского  муниципального района Шепова Ю.А.

Заместитель главы администрации                                                                                                                                муниципального образования                                                            В.Н. Камышев

ОАО "ППП № 1"